RST 160 AMMO-Lager RST 160 AMMO Preis RST 160 AMMO-Elektronik RST 160 AMMO-Komponenten
RST 160 AMMO Inventar RST 160 AMMO Digikey Lieferant RST 160 AMMO RST 160 AMMO online bestellen
Anfrage RST 160 AMMO RST 160 AMMO-Bild RST 160 AMMO Bild RST 160 AMMO PDF
RST 160 AMMO Datenblatt RST 160 AMMO Datenblatt herunterladen Hersteller Bel
RST 160 AMMO
Teilenummer RST 160 AMMO
Hersteller Bel
Beschreibung FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter RST 160 AMMO.pdf
RST 160 AMMO Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von RST 160 AMMO
Hersteller-Teilenummer RST 160 AMMO Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bel Beschreibung FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL
Paket / Fall Tape & Box (TB) Verfügbare Menge 500
Nennspannung - AC 250V Größe / Dimension 0.329" L x 0.157" W x 0.303" H (8.35mm x 4.00mm x 7.70mm)
Serie RST Reaktionszeit Slow
Verpackung Tape & Box (TB) Verpackung / Gehäuse Radial, Box
Andere Namen
0697-0160-02
0697-0160-02-ND
RST 160-AMMO
RST 160AMMO-ND
RST160AMMO
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole Schmelzen I²t 0.06
Hersteller Standard Vorlaufzeit 13 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded) DC-Kaltwiderstand 1.1 Ohms
Aktuelle Bewertung 160mA Farbe -
Brechen bei Nennspannung 100A Zulassungen CCC, CE, cURus, SEMKO, VDE
RST 160 AMMO 500 pcs Neu und original auf Lager, RST 160 AMMO-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, RST 160 AMMO Bel mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage RST 160 AMMO: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für RST 160 AMMO
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
RST 2-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 2A 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 125 AMMO FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 160-BULK FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 125-BULK FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 2-BULK FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC RAD Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 160 AMMO FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 160-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 100-BULK FUSE BRD MNT 100MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 125-BULK FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel 319 pcs
RST 125 AMMO FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 125-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 2-BULK FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC RAD Bel 500 pcs
RST 2 AMMO FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC RAD Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 160-BULK FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 160-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 160MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 125-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 125MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 2-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 2A 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 100-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 100MA 250VAC RADIAL Bel 500 pcs
RST 100-BULK-SHORT FUSE BRD MNT 100MA 250VAC RADIAL Bel Fuse Inc. 500 pcs
RST 2 AMMO FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC RAD Bel 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
RST 160 AMMO Details PDF